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~~ЬЭ 
JA из - ЛЕ -. ЗИ,.МА-ЛЕL JA из- ЛЕ - ЗИ,--- --

JA ИЗ - ЛЕ - ЗИ, МА- ЛЕ I НА пор- ТД- ТА.:- --

Ja излези на портата, 

ти да видиш гора зелена; 

сред гората шарена чешма, 

на чешмата три девоjки; 

првата ле мерак имала, 

фтората ле пари имала, 

Tpel{'aJTa ле руба имала; 

рубата се покинува, 

парите се поарчуват, 

мерак<УГ ле трае до гроба. 

Забелешка: Секо] прв дел на СТИ~<УГ и секо] цел стих 
се пеат по двапати. Интерполациjата 'lмале" се пее во 
сите етихоощ. 
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